
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.01.2022 № 41 

 

Про затвердження списку 

громадян, які перебувають на  

квартирному обліку при виконкомі  

Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 36 Житлового кодексу Української РСР, пунктів 8, 25 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 

Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних 

спілок від 11 грудня 1984 року № 470, враховуючи протокол житлово-

побутової комісії при виконкомі міської ради від 12.01.2022 № 1, з метою 

уточнення списку громадян, які перебувають на квартирному обліку, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити списки громадян, які перебувають на квартирному обліку 

при виконкомі Пирятинської міської ради на поліпшення житлових умов, 

станом на 01.01.2022 згідно з додатками 1-5. 

2. Секретарю житлово-побутової комісії при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради Нічик С.В. забезпечити оприлюднення інформації 

щодо списку громадян, які перебувають на квартирному обліку при виконкомі 

міської ради, на офіційному сайті міської ради та е-сервісі „Розумне місто“ до 

31.01.2022. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

25.01.2022 № 41 

 

 

СПИСОК 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

   

1 Грицун А.М. 

     

03.12.1982р. 

2 Киричко Н.І. 28.09.1984р. 

3 Пидяк П.Г. 24.11.1984р. 

4 Большакова Т.С. 27.03.1985р. 

5 Пятецький О.Д. 20.09.1985р. 

6 Фесечко О.П. 28.03.1986р. 

7 Міць І.П. 28.12.1986р. 

8 Остапенко Т.І. 12.02.1988р. 

    9 Федченко О.О. 27.03.1989р. 

   10 Сокур Н.О. 29.10.1990р. 

11 Коротич В.В. 02.11.1990р. 

12 Гринь Р.І. 11.03.1991р. 

13 Міщенко Н.А. 14.03.1991р. 

14 Шендрик П.І. 24.10.1991р. 

15 Шандра С.П. 14.11.1991р. 

16 Коваленко С.А. 30.12.1991р. 

17 Дук Г.В. 04.02.1992р. 

18 Крючкова Г.Ю. 06.08.1992р. 

19 Любімова Н.В. 06.08.1992р. 

20 Кошова Ю.Г. 06.08.1992р. 

21 Польгуй С.П. 27.09.1992р. 

22 Саханчук О.В. 18.03.1993р. 

23 Алексеєнко Л.А. 18.03.1993р. 

24 Береговий О.Г. 31.05.1994р. 

25 Бондаренко Л.М. 16.02.1996р. 

26 Шолох С.І. 24.03.1998р. 

27 Кушнір М.С. 11.08.1998р. 

28 Васюченко Н.В. 13.03.1999р. 

29 Соловей Г.М. 14.05.2002р. 

30 Сокол Л.В. 26.03.2003р. 

31 Койнаш В.М. 22.04.2004р.  



32 Ковшова Л.Б. 21.04.2006р. 

33 Даценко О.А. 27.02.2008р. 

34 Сайко В.О. 11.06.2008р. 

35 Сайко О.О. 11.06.2008р. 

36 Тонкаль Д.М. 25.03.2009р. 

37 Валеєва О.М. 13.05.2009р. 

38 Філоненко Т.Д. 27.05.2009р. 

39 Ткач К.М. 13.01.2010р. 

40 Михайліна М.Б. 10.02.2010р. 

41 Жагло Е.Е. 10.02.2010р. 

42 Козін Н.Б. 24.02.2010р. 

43 Самосій М.Г. 10.03.2010р. 

44 Дорошенко О.В. 28.04.2010р. 

45 Остапенко О.В. 14.07.2010р. 

46 Гребельний О.С. 23.03.2011р. 

47 Гонзерова Ю.В. 27.04.2011р. 

48 Соловйова А.В. 23.11.2011р. 

49 Євлахов А.О. 14.12.2011р. 

50 Пашкевич І.Я. 14.12.2011р. 

51 Сколота А.О. 22.02.2012р. 

52 Ніколаєнко А.М. 22.02.2012р. 

53 Гмирянський Ю.М. 14.03.2012р. 

54 Букша А.В. 11.04.2012р. 

55 Топорков О.В. 11.04.2012р. 

56 Севідов В.І. 11.04.2012р. 

57 Балдич В.С. 13.06.2012р. 

58 Оганезов О.А. 25.07.2012р. 

59 Мінєєва С.І. 08.08.2012р. 

60 Желіба Я.Ю. 08.08.2012р. 

61 Ігнатишин В.В. 08.08.2012р. 

62 Мельник О.А. 26.09.2012р. 

63 Авраменко С.В. 15.11.2012р. 

64 Кириченко І.С. 15.11.2012р. 

65 Панасюк Н.А. 09.01.2013р. 

66 Бей Н.В. 13.02.2013р. 

67 Сегеда О.М. 10.04.2013р. 

68 Захарченко П.Г. 12.12.2013р. 

69 Дук Л.О. 12.12.2013р. 



70 Торопова С.М. 26.12.2013р. 

71 Вовк О.О. 28.02.2014р. 

72 Москальова Т.М. 28.02.2014р. 

73 Пономарьова Ж.М. 26.03.2014р. 

74 Литвиненко С.В. 26.06.2014р. 

75 Ляшенко Є.В. 12.08.2014р. 

76 Апостол Ю.С. 27.08.2014р. 

77 Буць О.В.  28.01.2015р. 

78 Буровцев Д.С.   10.02.2015р. 

79 Марюхніч О.Г.   13.05.2015р. 

80 Загорський В.О.   13.05.2015р. 

81 Білявський О.О.   19.06.2015р. 

82 Волошин С.О.   19.06.2015р. 

83 Супрун В.В.   23.07.2015р. 

84 Бих А.В.   27.08.2015р. 

85 Яремченко І.І.   27.08.2015р. 

86 Радченко Ю.А.   27.08.2015р. 

87 Данилюк Р.Я.   07.10.2015р. 

88 Скрипка Е.О.   07.10.2015р. 

89 Ставицька І.В.   01.02.2016р. 

90 Клочко А.О.   01.02.2016р. 

91 Хриптань С.В.   01.02.2016р. 

92 Полєвик А.Ю.   13.04.2016р. 

93 Ситніков І.І.   13.04.2016р. 

94 Лактіонова Л.О.   13.04.2016р. 

95 Бутенко О.І.   25.05.2016р. 

96 Пляцук А.В.   25.05.2016р. 

97 Березорудський А.І.   22.06.2016р. 

98 Мазько О.І.   22.06.2016р. 

99 Кучма Л.І.   27.07.2016р. 

100 Приходько Р.В.   27.07.2016р. 

101 Голінько Ф.І.   09.09.2016р. 

102 Лисютенко В.В.   10.11.2016р. 

103 Михно В.М.   28.11.2016р. 

104               Кайгородцева І.Ф.   22.03.2017р. 

105 Салій Р.О.   07.07.2017р. 

106 Герасименко М.В.   13.09.2017р. 

107 Ігнатишин В.В.   13.09.2017р. 



108 Клочко Д.О.   26.09.2017р. 

109 Соловей В.О.   28.12.2017р. 

110 Криворотенко В.М.   26.02.2018р. 

111 Васильченко М.В.   19.09.2018р. 

112 Костюченко Т.В.   19.09.2018р. 

113  Ігнатишин В.В.   14.11.2018р. 

114 Корнієнко Є.А.   09.01.2019р. 

115 Громік Є.В.   09.01.2019р.   

116 Федоревська Л.П.   09.01.2019р. 

117 Ханко Ю.В.   09.01.2019р. 

118 Кірніс Д.М.   28.02.2019р. 

119 Кальницька Г.І.   28.02.2019р. 

120 Алехно І.В.   15.03.2019р. 

121 Хриптань О.В.   29.05.2019р. 

122 Федоров В.В.   26.06.2019р. 

123 Кірсанов Ю.А.   10.07.2019р. 

124 Мелконян К.А.   24.07.2019р. 

125 Столець О.М.   24.07.2019р. 

126 Шиндяєва Ю.Ю.   02.12.2019р. 

127 Петренко Т.О.   27.12.2019р. 

128 Приходько Д.О.   27.12.2019р. 

129 Лозенко А.В.   24.06.2020р. 

130 Алехно Д.В.   09.07.2020р. 

131 Маслюк О.К.   09.09.2020р. 

132 Власенко В.С.   09.09.2020р. 

133 Топоркова Д.В.   09.09.2020р. 

134 Бебешко А.А.   09.09.2020р. 

135 Ральченко О.О.   09.12.2020р. 

136 Анохін О.М.   21.12.2020р. 

137 Мудренко І.В.   11.03.2021р. 

138 Громік О.М.   24.03.2021р. 

139 Крючкова Т.О.   15.04.2021р. 

140 Новікова О.А.   15.07.2021р. 

141 Кузьменко Д.В.   27.07.2021р. 

142 Кірюшкова Д.В.   27.07.2021р. 

143 Іщенко Н.М.   23.11.2021р. 
 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради Ірина КОЗІН 



Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

25.01.2022 № 41 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку  

на першочергове одержання житла 

 

1 Гринь Р.І. 11.03.1991р. 

2 Шендрик П.І. 24.10.1991р. 

3 Любімова Н.В. 06.08.1992р. 

4 Кошова Ю.Г. 06.08.1992р. 

5 Койнаш В.М. 22.04.2004р. 

6 Даценко О.А. 27.02.2008р. 

7 Філоненко Т.Д. 27.05.2009р. 

8 Ткач К.М. 13.01.2010р. 

    9 Михайліна М.Б. 10.02.2010р. 

10 Жагло Е.Е. 10.02.2010р. 

11 Пятецький О.Д. 24.02.2010р. 

12 Козін Н.Б. 24.02.2010р. 

13 Дорошенко О.В. 28.04.2010р. 

14 Самосій М.Г. 08.09.2010р. 

15 Гребельний О.С. 23.03.2011р. 

16 Остапенко О.В. 23.03.2011р. 

17 Гонзерова Ю.В. 27.04.2011р. 

18 Ніколаєнко А.М. 22.02.2012р. 

19 Гмирянський Ю.М. 14.03.2012р. 

20 Букша А.В. 11.04.2012р. 

21 Мінєєва С.І. 08.08.2012р. 

22 Бей Н.В. 13.02.2013р. 

23 Панасюк Н.А. 10.04.2013р. 

24 Захарченко П.Г. 12.12.2013р. 

25 Вовк О.О. 28.02.2014р. 

26 Пономарьова Ж.М. 26.03.2014р. 

27 Волошин С.О. 19.06.2015р. 

28 Марюхніч О.Г. 19.06.2015р. 

29 Буровцев Д.С. 19.06.2015р. 

30 Загорський В.О. 08.07.2015р. 



31 Бих А.В. 27.08.2015р. 

32 Яремченко І.І. 27.08.2015р. 

33 Супрун В.В. 27.08.2015р. 

34 Данилюк Р.Я. 07.10.2015р. 

35 Скрипка Е.О. 07.10.2015р. 

36 Полєвик А.Ю. 13.04.2016р. 

37 Ситніков І.І. 13.04.2016р. 

38 Бутенко О.І. 25.05.2016р. 

39 Пляцук А.В. 25.05.2016р. 

40 Білявський О.О. 25.05.2016р. 

41 Хриптань С.В. 25.05.2016р. 

42 Радченко Ю.А. 25.05.2016р. 

43 Мазько О.І. 22.06.2016р. 

44 Кучма Л.І. 27.07.2016р. 

45 Приходько Р.В. 27.07.2016р. 

46 Голінько Ф.І. 09.09.2016р. 

47 Лисютенко В.В. 10.11.2016р. 

48 Михно В.М. 28.11.2016р. 

49 Кайгородцева І.Ф. 22.03.2017р. 

50 Криворотенко В.М.                      26.02.2018р. 

51 Федоревська Л.П. 09.01.2019р. 

52 Кірніс Д.М. 28.02.2019р. 

53 Кальницька Г.І. 28.02.2019р. 

54 Хриптань О.В. 29.05.2019р. 

55 Столець О.М. 24.07.2019р. 

56 Шиндяєва Ю.Ю. 02.12.2019р. 

57 Приходько Д.О. 27.12.2019р. 

58 Маслюк О.К. 09.09.2020р. 

59 Мудренко І.В. 11.03.2021р. 

60 Громік О.М. 24.03.2021р. 

61 Крючкова Т.О. 15.04.2021р. 

62 Новікова О.А. 15.07.2021р. 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради Ірина КОЗІН 



Додаток 3 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

25.01.2022 № 41 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на першочергове одержання житла 

 

 

Інваліди 

 1 Захарченко П.Г. 12.12.2013р. 

   Багатодітні сім’ї і одинокі матері 

1 Гринь Р.І. 11.03.1991р. 

2 Любімова Н.В. 06.08.1992р. 

3 Кошова Ю.Г. 06.08.1992р. 

4 Даценко О.А. 27.02.2008р. 

5 Філоненко Т.Д. 27.05.2009р. 

6 Козін Н.Б. 24.02.2010р. 

7 Самосій М.Г. 08.09.2010р. 

8 Остапенко О.В. 23.03.2011р. 

9 Гонзерова Ю.В. 27.04.2011р. 

10 Ніколаєнко А.М. 22.02.2012р. 

11 Бей Н.В. 13.02.2013р. 

12 Панасюк Н.А. 10.04.2013р. 

13 Пономарьова Ж.М. 26.03.2014р. 

14 Пляцук А.В. 25.05.2016р. 

15 Кучма Л.І. 27.07.2016р. 

16 Кайгородцева І.Ф. 22.03.2017р. 

17 Федоревська Л.П.            09.01.2019р. 

18 Шиндяєва Ю.Ю. 02.12.2019р. 

19 Мудренко І.В. 11.03.2021р. 

20 Крючкова Т.О. 15.04.2021р. 

   Працівники ВП національної поліції та ДСНС України 

1 Койнаш В.М. 22.04.2004р. 

2 Гмирянський Ю.М. 14.03.2012р. 

3 Приходько Р.В. 27.07.2016р. 

4 Приходько Д.О. 27.12.2019р. 



Учасники бойових дій 

1 Волошин С.О. 19.06.2015р. 

2 Марюхніч О.Г. 19.06.2015р. 

3 Буровцев Д.С. 19.06.2015р. 

4 Загорський В.О. 08.07.2015р. 

5 Бих А.В. 27.08.2015р. 

6 Яремченко І.І. 27.08.2015р. 

7 Супрун В.В. 27.08.2015р. 

8 Данилюк Р.Я. 07.10.2015р. 

9 Скрипка Е.О. 07.10.2015р. 

10 Полєвик А.Ю. 13.04.2016р. 

11 Ситніков І.І. 13.04.2016р. 

12 Бутенко О.І. 25.05.2016р. 

13 Білявський О.О. 25.05.2016р. 

14 Хриптань С.В. 25.05.2016р. 

15 Радченко Ю.А. 25.05.2016р. 

16 Мазько О.І. 22.06.2016р. 

17 Козін О.С. 27.07.2016р. 

18 Голінько Ф.І. 09.09.2016р. 

19 Лисютенко В.В. 10.11.2016р. 

20 Михно В.М. 28.11.2016р. 

21 Койнаш В.М. 26.07.2017р. 

22 Криворотенко В.М.       26.02.2018р. 

23 Кірніс Д.М. 28.02.2019р. 

24 Хриптань О.В. 29.05.2019р. 

25 Столець О.М.  24.07.2019р. 

26 Маслюк О.К. 09.09.2020р. 

27 Громік О.М. 24.03.2021р. 

28 Новікова О.А. 15.07.2021р. 

29 Гребельний О.С. 28.09.2021р. 

   Військовослужбовці, звільнені в запас 

1 Шендрик П.І. 24.10.1991р. 

   Матері-героїні 

1 Ткач К.М. 13.01.2010р. 

2 Михайліна М.Б. 10.02.2010р. 

3 Мінєєва С.І. 08.08.2012р. 



Сім’ї, які мають дитину з інвалідністю 

1 Жагло Е.Е. 10.02.2010р. 

2 Пятецький О.Д. 24.02.2010р. 

3 Дорошенко О.В. 28.04.2010р. 

4 Вовк О.О. 28.02.2014р. 

5 Кальницька Г.І. 28.02.2019р. 

6 Мудренко І.В. 11.03.2021р. 

   
Педагогічні працівники 

1 Букша А.В. 11.04.2012р. 

   Особи, які проживають у ветхому будинку, 

що не підлягає капітальному ремонту 

1 Столець О.М. 24.07.2019р. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради Ірина КОЗІН 



Додаток 4 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

25.01.2022 № 41 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на одержання житла позачергово 

 

1 Коротич В.В. 02.11.1990р. 

2 Крючкова Г.Ю. 06.08.1992р. 

3 Саханчук О.В. 18.03.1993р. 

4 Шолох С.І. 24.03.1998р. 

5 Кушнір М.С. 11.08.1998р. 

6 Валеєва О.М. 13.05.2009р. 

7 Михайліна М.Б. 10.02.2010р. 

8 Соловйова А.В. 23.11.2011р. 

9 Євлахов А.О. 14.12.2011р. 

10 Пашкевич І.Я. 14.12.2011р. 

11 Сколота А.О. 22.02.2012р. 

12 Топорков О.В. 11.04.2012р. 

13 Балдич В.С. 13.06.2012р. 

14 Оганезов О.А. 25.07.2012р. 

15 Желіба Я.Ю. 08.08.2012р. 

16 Ігнатишин В.В. 08.08.2012р. 

17 Кириченко І.С. 15.11.2012р. 

18 Сегеда О.М. 10.04.2013р. 

19 Торопова С.М. 26.12.2013р. 

20 Ляшенко Є.В. 12.08.2014р. 

21 Ставицька І.В.       01.02.2016р. 

22 Клочко А.О. 01.02.2016р. 

23 Лактіонова Л.О. 13.04.2016р. 

24 Герасименко М.В. 13.09.2017р. 

25 Ігнатишин В.В. 13.09.2017р. 

26 Клочко Д.О. 26.09.2017р. 

27 Соловей В.О. 28.12.2017р. 

28 Васильченко М.В. 19.09.2018р. 

29 Костюченко Т.В. 19.09.2018р. 



30 Ігнатишин В.В. 14.11.2018р. 

31 Корнієнко Є.А. 09.01.2019р. 

32 Кайгородцева І.Ф. 09.01.2019р. 

33 Алехно І.В. 15.03.2019р. 

34 Федоров В.В. 26.06.2019р. 

35 Мелконян К.А. 24.07.2019р. 

36 Самосій М.О. 24.07.2019р. 

37 Кірсанов Ю.А. 13.11.2019р. 

38 Лозенко А.В. 24.06.2020р. 

39 Алехно Д.В. 09.07.2020р. 

40 Власенко В.С. 09.09.2020р. 

41 Топоркова Д.В. 09.09.2020р. 

42 Бебешко А.А. 09.09.2020р. 

43 Ральченко О.О. 09.12.2020р. 

44 Анохін О.М. 21.12.2020р. 

45 Буць О.В. 21.12.2020р. 

46 Береговий О.Г. 13.05.2021р. 

47 Кузьменко Д.В. 27.07.2021р. 

48 Кірюшкова Д.В. 27.07.2021р. 

49 Березорудський А.І. 12.10.2021р. 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради Ірина КОЗІН 



Додаток 5 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

25.01.2022 № 41 

 

 

С П И С О К 

громадян, які перебувають на квартирному обліку 

на одержання житла позачергово 

 

Переселенці із зони аварії на ЧАЕС 

1 Крючкова Г.Ю. 06.08.1992р. 

2 Саханчук О.В. 18.03.1993р. 

3 Шолох С.І. 24.03.1998р. 

4 Кушнір М.С. 11.08.1998р. 

5 Балдич В.С. 13.06.2012р. 

   Учасники ліквідації аварії на ЧАЕС 

1 Коротич В.В. 02.11.1990р. 

   Діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування 

1 Валеєва О.М. 13.05.2009р. 

2 Соловйова А.В. 23.11.2011р. 

3 Євлахов А.О. 14.12.2011р. 

4 Пашкевич І.Я. 14.12.2011р. 

5 Сколота А.О. 22.02.2012р. 

6 Топорков О.В. 11.04.2012р. 

7 Оганезов О.А. 25.07.2012р. 

8 Желіба Я.Ю. 08.08.2012р. 

 9 Ігнатишин В.В. 08.08.2012р. 

10 Торопова С.М. 26.12.2013р. 

11 Ляшенко Є.В. 12.08.2014р. 

12 Ставицька І.В. 01.02.2016р. 

13 Клочко А.О. 01.02.2016р. 

14 Лактіонова Л.О. 13.04.2016р. 

15 Герасименко М.В. 13.09.2017р. 

16 Ігнатишин В.В. 13.09.2017р. 

17 Клочко Д.О. 26.09.2017р. 

18 Соловей В.О. 28.12.2017р. 



19 Васильченко М.В. 19.09.2018р. 

20 Костюченко Т.В. 19.09.2018р. 

21 Ігнатишин В.В. 14.11.2018р. 

22 Корнієнко Є.А. 09.01.2019р. 

23 Алехно І.В. 15.03.2019р. 

24 Федоров В.В. 26.06.2019р. 

25 Мелконян К.А. 24.07.2019р. 

26 Лозенко А.В. 24.06.2020р. 

27 Алехно Д.В. 09.07.2020р. 

28 Власенко В.С. 09.09.2020р. 

29 Топоркова Д.В. 09.09.2020р. 

30 Бебешко А.А. 09.09.2020р. 

31 Анохін О.М. 21.12.2020р. 

32 Кузьменко Д.В. 27.07.2021р. 

33 Кірюшкова Д.В. 27.07.2021р. 

   
Особи, направлені в іншу місцевість 

1 Кириченко І.С. 15.11.2012р. 

2 Сегеда О.М. 10.04.2013р. 

   Сімї, які мають пятьох і більше дітей 

1 Михайліна М.Б. 10.02.2010р. 

2 Кайгородцева І.Ф. 09.01.2019р. 

3 Самосій М.О. 24.07.2019р. 

   Особи з інвалідністю внаслідок війни 

1 Кірсанов Ю.А. 13.11.2019р. 

2 Ральченко О.О. 09.12.2020р. 

3 Буць О.В. 21.12.2020р. 

4 Березорудський А.І. 12.10.2021р. 

   

Особи з інвалідністю внаслідок захворювання, отриманого  

під час проходження військової служби 

1 Береговий О.Г. 13.05.2021р. 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради Ірина КОЗІН 


